2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016                               № 813

Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым муниципальными
органами Суровикинского муниципального
района Волгоградской области и подведомственными
им казенными и бюджетными учреждениями,
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) и Правил
определения нормативных затрат на обеспечение
функций муниципальных органов Суровикинского
муниципального района Волгоградской области,
включая соответственно подведомственные
казенные учреждения

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые:
Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);
Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Суровикинского муниципального района Волгоградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения.
2. Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и ее структурным подразделениям, являющимся главными распорядителями бюджетных средств Суровикинского муниципального района Волгоградской области до 01 июля 2016 г. утвердить требования к закупаемым ими и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями   отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативные затраты на обеспечение  функций муниципальных органов Суровикинского муниципального района и подведомственных им казенных учреждений.
3. Рекомендовать  Суровикинской районной Думе Волгоградской области и Ревизионной комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области до 01 июля 2016 г. утвердить требования к закупаемым ими отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативные затраты на обеспечение их функций.
4. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение трех дней с даты его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации
Суровикинского
 муниципального района                                                             А.П. Божко